
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
 
 

  
 
 
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITÀ PER N. 2 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE ASSISTENTE SOCIALE CAT. D 
 
 
 

  
Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 

 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott. Lorenzo Cammelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Avv. Ernesto Treccani  
 
 

DECRETO n. 250 del 07/05/2018



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Visti i Decreti n. 33 del 23/1/2018, n. 67 del 7/2/2018 e n. 93 del 22/2/2018 con i quali è stato 
indetto avviso esplorativo di mobilità compartimentale e intercompartimentale per la copertura di 
n. 2 posti di Collaboratore Professionale Assistente Sociale Cat. D – ruolo tecnico – da 
assegnare alla UOC Governo della presa in carico e dei percorsi assistenziali (Dipartimento 
PIPSS) – sede di Cremona e alla UOC Progettualità di servizi e di reti sociosanitarie 
(Dipartimento PIPSS) – sede di Cremona e di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario 
Educatore Professionale Cat. D. - personale della riabilitazione, da assegnare alla UOS Reti per 
la famiglia (Dipartimento PIPSS) – sede di Mantova e alla UOS Autorizzazioni e Accreditamento 
sanitario e sociosanitario (Dipartimento PAAPSS) – sede di Mantova; 
 
Preso atto che con decreto n. 212 del 12/4/2018 è stata nominata, fra l’altro, la Commissione 
Esaminatrice della selezione in oggetto e sono stati ammessi a partecipare alla stessa i 
seguenti candidati: 

NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA 

BOZZONI ELEONORA 11/06/1982- Leno (BS) 

BROCCA TATIANA  11/04/1976- Alghero (SS) 

CAPELLINI CHIARA 17/08/1978-Soresina (CR) 

RE ELISABETTA 25/08/1983- Cremona 

 
Rilevato che i candidati sopra indicati sono stati convocati per sostenere il colloquio alle ore 
9.00 del 16/4/2018 e che sono risultati tutti presenti, come da verbale agli atti; 
 
Considerato che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativo alla 
valutazione dei candidati, sono stati espressi i seguenti giudizi, motivati come da verbale agli 
atti: 

CANDIDATO GIUDIZIO 

BOZZONI ELEONORA IDONEA 

BROCCA TATIANA IDONEA  

CAPELLINI CHIARA NON IDONEA  

RE ELISABETTA NON IDONEA 

 
Ritenuto pertanto di approvare il verbale redatto in data 16/4/2018 dalla Commissione 
Esaminatrice e di autorizzare il trasferimento per mobilità delle candidate Sig.ra Bozzoni 
Eleonora, nata a Leno (BS) l’11/6/1982, e della Sig.ra Brocca Tatiana, nata ad Alghero (SS) 
l’11/4/1976, a decorrere dalle date indicate nei rispettivi contratti individuali di lavoro; 
 
Visti i CCNL del personale del Comparto Sanità nel tempo vigenti; 
 
Precisato che la spesa relativa al presente provvedimento rientra nell’assegnazione delle 
risorse destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2018; 
 
Vista l’attestazione dell’UOC Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 
Vista l’attestazione dell’Avv. Ernesto Treccani nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della UOC Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
1. di approvare il verbale relativo all’Avviso di mobilità in oggetto, come in premessa 

specificato e redatto dalla Commissione Esaminatrice in data 16/4/2018, agli atti, e di 
approvare il trasferimento per mobilità dei Collaboratori Professionali - Assistenti Sociali – 
Cat. D Sig.ra Bozzoni Eleonora, nata a Leno (BS) l’11/6/1982, e Sig.ra Brocca Tatiana, 
nata ad Alghero (SS) il 11/4/1976, a decorrere dalle date indicate nei rispettivi contratti 
individuali di lavoro; 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
2. di dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane di predisporre, previa acquisizione 

della documentazione di rito, il contratto individuale di lavoro da sottoscrivere tra le parti, 
secondo quanto previsto dai vigenti CCNL a decorrere dal giorno della presa effettiva di 
servizio con individuazione della sede di assegnazione; 

 
3. di dare atto che il costo derivante dall’adozione del presente atto previsto per l’assunzione 

di che trattasi trova la necessaria copertura nel Bilancio di Previsione relativo all’anno 
2018; 

 
4. di disporre, a cura degli Affari Generali, la pubblicazione all’Albo on-line ai sensi dell’art. 32 

della L. n. 69/2009 e nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003. 
 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


